2021年６月 14日

各 位

会社名   ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代表者名    代表取締役             榊原 暢宏

（コード：2453 東証第一部・名証第一部）

問合せ先    取締役執行役員         若月  光博

（TEL：052-212-9908）

連結子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である JBR あんしん保証株式会社は、本日開催の同社臨時株主総会にお

いて、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

 （１）現社名 JBR あんしん保証株式会社

 （２）所在地 東京都千代田区大手町二丁目１番１号

 （３）代表者 代表取締役 庄司 武史

２．新商号

  ジャパンワランティサポート株式会社

  （英文：Japan Warranty Support Co.,Ltd）

３．変更の理由

  JBR あんしん保証株式会社は、「困っている人に「あんしん」を届けることで社会に貢献

する！～Quality of Life～」を経営理念に掲げ、家電や住宅設備機器を販売する住宅設備供

給事業者と提携し、住宅設備機器の延長保証事業を展開しております。

  シンプルかつ主力サービスにも使われている「サポート」を含む商号とすることで、社

名及び商品の認知度向上を図るため、この度新たに商号変更を行うものであります。

４．変更日

  2021 年７月１日

以  上